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II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

25 luty 2024r.                                                                                              
Śtrońa ińterńetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Pan Jezus  w dzisiejszą niedzielę zabierze nas na górę Tabor, gdzie na oczach Piotra, Jana i Jakuba dokona cudownej 
przemiany, ukaże im chwałę swojego Zmartwychwstania. Dzisiejsza kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na 
pokrycie kosztów remontu sali parafialnej. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 24 luty 2024r.   

1800 
1) Za + Janinę i Alfreda Białeckich w rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, + z pokrewieostwa 

Za + Erwina Urbanek, 2 braci, rodziców, teściów, Henryka Cimała, pokrewieostwo Weismanowe i d.w.c. 
2) Za + Piotra Sztajnert – of. od Łucji i Zdzisława Niewadzisz 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 25 luty 2024r.   

700 Za Parafian 

900 
Za ++ w tym miesiącu: Gabrielę Prokop, Stanisława Melka, Jana Szymała, Magdalenę Swendrowską, 
Agnieszkę Kramarczyk, Teofilę Procek 

1030 Za + Joannę Wawrzyczek w 2 rocznicę śmierci 

1200 Za + Szymona i Marię Rduch, Annę i Wincentego Polok, Józefa Sobik, d.w.c. 

1300 CHRZEST ŚW.: Antoni Weber 

1630 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

PONIEDZIAŁEK – 26 luty 2024r.   

800 Kancelaria 

1000 Pogrzeb: + Teofila Procek 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Władysławę Kierooską w rocznicę śmierci, ojca Bronisława Witkowskiego, brata Bronisława, d.w.c. 
Za + Magdalenę Swendrowską of. od sąsiadów z bloku nr 13 

WTOREK –  27 luty 2024r.  

700 
1) Msza św. gregoriaoska 28 za + Bernadetę Kontny 
2) Za + Stanisława Melka of. od rodziny Poliwka 

ŚRODA – 28 luty 2024r.  

1800 

1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji 60 rocznicy 
urodzin Gabrieli Budniok, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + Janinę i Jana Szlęzak, Jadwigę i Stefana Trukała, Hieronima Florek, d.w.c. 
Za + Gabrielę Prokop of. od koleżanek z Działu Planowania i Analiz 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 29 luty 2024r.  

700 
Za + Stefanię Filipowską 4 rocznicę śmierci, męża Henryka, rodziców z obu stron, + z rodziny Filipowski, 
Głodny i d.w.c. 

I PIĄTEK – 01 marzec 2024r.  

700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 

Za + Marię i Kazimierza Piksa, syna Stanisława, synową Urszulę, zięcia Bogdana, rodziców i rodzeostwo  
z obu stron, d.w.c. 
Za + brata Adama Kuczyoskiego w 1 rocznicę śmierci 
Za + Danutę Ziebiura of. od koleżanek i kolegów ze szkoły podstawowej, d.w.c. 
Za + Magdalenę Swendrowską - of. od przyjaciół z pracy, z firmy Borynianka 

I SOBOTA – 02 marzec 2024r.  

1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP. 

1800 1) Za + Hildegardę i Ryszarda Piksa, + z rodzin, Helenę i Edwarda, syna Adama Kozyra, + z rodzin,  
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+ sąsiadów, d.w.c. 
     Za + Annę i Piotra Wowra, syna Dionizego, synową Gertrudę, wnuczkę Henrykę, Michała, córkę 

Agnieszkę, zięcia Konrada Getler, pokrewieostwo, Józefa i Ewę Straszydło, 6 synów, 4 synowe, wnuczkę 
Krystynę, wnuków Piotra i Michała, + z pokrewieostwa Wowra, Straszydło i d.w.c. 

2) W intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 03 marzec 2024r.   

700 
Za + Alfreda Musiolik w 30 rocznicę śmierci, żonę Albinę, syna Bernarda i Adelajdę Musiolik, córkę Helenę 
Zyguła, Wojciecha i Mariannę Zyguła i d.w.c. 

900 Za + córkę Iwonę Ptak na pamiątkę urodzin, d.w.c. 

1030 

Za + Gabriela Chrząszcz w 5 rocz. śm., rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę i d.w.c. 
Za + Zbigniewa Łukasik w 2 rocznicę śmierci, rodziców Halinę i Gustawa, wnuczkę Jagodę, Witolda 
Komajdę, + z rodziny Puchacz i Poździk, d.w.c. 
Za + Feliksa Skotnica, rodziców, rodzeostwo, siostrzeoca, teściów, 3 szwagrów, szwagierkę,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 
Za + Ryszarda Zimooczyk na pamiątkę urodzin, żonę Magdalenę, syna Aleksandra, wnuczkę Małgorzatę 
Białek, Henrykę Szymura, Franciszkę Kostorz, syna Bolesława, Wiktorię Frelich, d.w.c. 
Za + Zofię Podkowioską na pamiątkę urodzin 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Za + Gabrielę Prokop - of. od koleżanek i kolegów z biura Controllingu JSW 
Za + Magdalenę Swendrowską – of. od cioci Krystyny z rodziną i wujka Tomasza 

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy szkolnej Droga Krzyżowa dla dzieci. 
o W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek i Sobota miesiąca. Zachęcamy do sakramentów świętych. 
o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy św. porannej 
o Od godz. 830 w piątek odwiedziny chorych i starszych parafian, których należy zgłosid w zakrystii. 
o Od godz. 1600  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  
o Nabożeostwo Drogi Krzyżowej o godz. 1700. Kartki na zalecki wyłożone są na stoliku pod chórem. 
o I SOBOTA: O godz. 1700 w kościele Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP. 
o Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o Tradycyjnie prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy obrazie Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy. Można także przywozid dary na probostwo, każdego dnia od 1600 do 1700  
i w godzinach urzędowania kancelarii. 

o 15 marca w piątek, po mszy św., zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, wyruszy Ekstremalna Droga Krzyżowa. 
Będą 3 trasy: pierwsza 10 km, druga 24 km, trzecia 35 km. Więcej informacji na stoliku pod chórem. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną, która przeznaczona będzie na pokrycie kosztów remontu Sali 
parafialnej.  

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji, a po mszach św., jak co roku Panie z Zespołu 
Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Misyjny Ad Gentes. 

o Trwa rekrutacja do przedszkoli: Dzwoneczek i Przedszkola nr 13 oraz do Szkoły Podstawowej Sióstr Urszulanek  
w Rybniku.  

o Zachęcamy do nabycia czasopism i książeczek wyłożonych z tyłu kościoła, będących pomocami w dobrym 
przeżyciu okresu Wielkiego Postu. 
    Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


